$$10. \quad \left\{ \begin{array}{l} 0 = ar + a' r_1 \dots + a^{(n)} r_n \\ 0 = a_1 r + a'_1 r_1 \dots + a_1^{(n)} r_n \\ \cdot \quad \cdot \\ 0 = a_n r + a'_n r_1 \dots + a_n^{(n)} r_n. \end{array} \right.$$

Scilicet, multiplicentur aequationes praecedentes per  $A^{(i)}$ ,  $A_1^{(i)}$ , ...,  $A_n^{(i)}$ , inventur addendo e (1.), (6.) §.

$$0 = r_i R,$$

qua aequatione, cum e suppositione facta unum certe non evanescat  $r_i$ , Determinans  $R$  evanescere patet. Quoties igitur aequationes (7.) vel (10.) locum habent neque earum Determinans  $R$  evanescit, certo incognitae  $t$ ,  $t_1$ , ...,  $t_n$  vel  $r$ ,  $r_1$ , ...,  $r_n$  omnes simul evanescere debent.

Quaecunque proponantur aequationes lineares (1.), ex iis semper sequuntur aequationes (3.) neque ullus est exceptionis locus. Eruntque incognitarum valores aequationibus (3.) prorsus determinati iisque finiti nisi evanescat Determinans. Evanescente autem Determinante usu venit ut incognitae aut in infinitum abeant aut indeterminatae evadant. Scilicet aequationum (3.) parte dextra simul evanescente atque Determinante, incognitarum valores formam indeterminatam,

$$\frac{o}{o}$$

induunt. Sed haec res variis adhuc quaestionibus ansam praebet. Fieri enim potest ut inter quantitates infinitas vel indeterminatas variae relationes locum habeant, unde evanescente Determinante varii casus evenire possunt et pro singulis criteria propria assignanda erunt. Afferam exemplum Geometricum. Proposita superficie secundi gradus, dantur Coordinatae centri tribus aequationibus linearibus. Quarum aequationum Determinante non evanescente, habentur Ellipsoidae et Hyperboloidae. Sed evanescente Determinante habentur Paraboloidae si Coordinatarum valores evadunt infiniti, ita tamen ut centrum licet infinite remotum in data recta iaceat. Prodit Cylin-

drus ellipticus aut hyperbolicus aut sistema duorum Planorum se intersecantium, si evanescente Determinante Coordinatarum valores indeterminati evadunt, ita tamen ut centrum rursus in data recta sed ubicunque iaceat. Cylindrus fit parabolicus si centrum in infinitum removetur, ita tamen ut in dato plano iaceat. Determinante igitur evanescente inter varias adhuc casus naturae maxime diversae distinguendum est et pro singulis criteria algebraica afferenda erunt. Quod tamen pro numero quocunque aequationum linearium paullo, prolixum videtur negotium.

## 8.

Adnotavit M. Laplace, unumquodque Determinans repraesentari posse ut Aggregatum productorum plurium Determinantium inferiorum graduum. Quae res ita se habet. Discerpatur numerus  $n$  in plures alios numeros veluti in *quatuor* ita ut sit,